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Примени кандидати-Data science in computer science and engineering - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120112 91,800 

2 120037 88,500 

3 120207 87,500 

4 120290 86,000 

5 120175 83,300 
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Примени кандидати-Internet Technologies and cyber security - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120208 80,000 
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Примени кандидати-IT management - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120108 76,500 
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Примени кандидати-Биоинформатика  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120213 92,300 
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Примени кандидати-Биоинформатика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120238 72,300 
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Примени кандидати-Едукација со ИКТ - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120224 81,300 
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Примени кандидати-Интелигентни системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120222 94,300 

2 120125 88,000 

3 120234 85,800 
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Примени кандидати-Софтверско инженерство - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120093 90,000 

2 120171 78,000 

3 120090 77,300 

4 120270 63,800 
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Примени кандидати-Статистика и аналитика на податоци  (2 г) - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120219 68,000 
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Примени кандидати-Управување во информатички технологии (2 г) - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120096 67,600 
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Примени кандидати-Управување во информатички технологии - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120081 80,300 

2 120197 76,200 

3 120089 66,900 
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Примени кандидати-Еко-информатика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120334 85,800 

 

 


